砂防学会会員の皆様

若手懇親会のご案内

令和 6年度砂防学会研究発表会（５月１５日（水）～１７日（金）、和歌山市）の折に「若手会」を開

催いたします。飲みながら砂防についてざっくばらんに語り合おうという会（若手懇親会）ですので、関

心をお持ちの方は、皆様お誘いあわせの上、奮ってご出席頂きますようお願い申し上げます。

年齢・所属等の制限は一切ありませんので、若手を自認される方はどなたでもご参加ください。

若手会は、下記の日時で開催します。

日時：5/15（水）19時 30分より 2時間程度

会場：焼き鳥居酒屋 ROBATA えべっさん和歌山 和歌山市駅（南海電鉄）より徒歩 18分

会費：4,500円 （串焼、鮮魚のコース＆飲み放題）

※意見交換会と同時刻、別会場にて開催予定ですので、ご注意ください。

※参加人数が予想を大幅に上回る場合、変更になる可能性がありますが、会場は和歌山市駅（南海電鉄）

あるいは和歌山駅（JR）周辺の予定です。

※アレルギー等で食べられない物がある場合、ご連絡頂ければ可能な限り対応いたします。

参加をご希望される方は、４月３０日（火）までに下記（石坂）宛にメールにてご連絡いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

※研究室や団体等でご参加いただける方が複数名いらっしゃる場合は、代表者の方がまとめて申し込ん

でいただけると助かります。参加につきましては、会場の都合等もございますので、途中参加も含めてな

るべく事前にご連絡ください。

その他、ご不明な点等ございましたら石坂までご連絡ください。

【連絡先】立命館大学 環境保全防災研究室 M2 石坂陽太（ce0017eh@ed.ritsumei.ac.jp）

出典：google map, https://www.google.com/maps/@34.2329946,135.1708485,15z?entry=ttu

南海電鉄 和歌山市駅

JR 和歌山駅

若手会会場

和歌山県民文化会館

https://ebessan-wakayama.gorp.jp/